РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
3 декабря 2018 г. № 46-10
О внесении изменения в решении  Могилевского областного исполнительного комитета от 19 февраля 2018 г. № 6-8
На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Абзац двенадцатый пункта 5 Инструкции о порядке определения платы за пользование жилыми помещениями государственного жилищного фонда в общежитиях, утвержденной решением Могилевского областного исполнительного комитета от 19 февраля 2018 г. № 6-8 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.03.2018, 9/88124; 11.05.2018, 9/89082), изложить в следующей редакции:

«Кр - понижающий коэффициент, применяемый при определении размера платы за пользование жилым помещением в общежитии, равен 0,2;».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Магiлёўскiя ведамасцi».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Доманевский

	Управляющий делами
	Г.А.Воронин

	СОГЛАСОВАНО

Министр антимонопольного
регулирования и торговли
Республики Беларусь

В.В.Колтович

23.11.2018